EBERWINUS, abbas S. Martini Trevirensis, sac. xi. 1. De abbata S. Martini ex vita sancti Magnierici. 2. Ex miraculis sancti Symeonis, CLIV, 1244 *seq.*

EBERARDUS, Watinensis monasterii canonicus Regularis, an. 1089. Chronica monasterii Guat. ensis, CXLIX, 1515.

EBROINUS, Bituricensis archiep., an. 810. Epistola ad Magnonem Senonens. archiep. pro Dodoberto presbytero, ut in ejus parochia apud Hercambaldum manere possit, CXXIV, 1381.

EBROINUS, comes, an. 721. Charta pro basilica S. Petri in loco Rinharii, LXXXVIII, 1277.

EBWALDUS, Estanglorum rex, an. 755. Epistola Bonifacio Moguntino archiep.: gratias ei agit de precibus pro sua parvitate factis, LXXXIX, 721.

ECKBERTUS, abbas Schonauensis, an. 1165. 1. Sermones xiii contra Catharos, de hæresibus adversus quas disceptatur, de incremento et manifestatione catholicæ fidei, de fide, circa primam hæresim, de conjugio, contra secundam hæresim, de esu carni, contra quartam hæresim, de baptismo parvulorum, de baptismo aquæ, de aumabus mortuorum, contra octavam hæresim, de corpore et sanguine Domini, etc. 2. Excerptum de Manichæis ex S. Augustino. 3. Opusculum de laude crucis. 4. Soliloquium seu meditationes xviii. 5. Stimulus amoris. 6. De sancta Elisabeth virgine magistra Sororum ordinis S. Benedicti Schonauæ in diocesi Trevirensi, CXC, 9 *seq.*

EDGARUS, Anglorum rex, an. 974. Leges ecclesiasticæ, chartæ ii, de ejiciendis clericis uxoris, novo Wintoniæ monasterio quod Hydum vocant, cenobio Malmesburicensi, de iisdem, etc., CXXXVIII, 482 *seq.*

EDMUNDUS, Anglorum rex, an. 944. Leges ecclesiasticæ, CXXXVIII, 479.

EDUARDUS senior, Anglorum rex, an. 906. Leges ecclesiasticæ, CXXXVIII, 459.

EDWARDUS (S.) III, rex Anglorum, confessor, an. 1041-1066. 1. Leges ecclesiasticæ et secularium suis de promptæ. 2. Aliæ leges Edwardi regis Northmannico idiomate conscriptæ, CL, 1190.

EDWARDUS Grim., monachus, an. 1161. Vita sancti Thomæ Cant. archiep. et martyris, CXC, 2 *seq.*

EGBERTUS (S.), Eboracensis archiep. an. 729. 1. Excorptiones e dictis et canonibus SS. Patrum. 2. Penitentiale S. Egberti, libri iv. 5. Dialogus de institutione catholica. 4. Canones de remediis peccatorum, LXXXIX, 378.

EGILMARUS, Osnaburgensis episc., an. 891. Quericonia ad Stephanum V papam, CXXIX, 808.

EGINARDUS sive Einhardus, abbas gente Germanus, scriba Caroli Magni, an. 840. 1. Vita Caroli imperatoris, XCVII, 28 *seq.* 2. Annales Eginhardi abbatis cum Laurisensibus collati ab an. 741 ad an. 829, CIV, 568. 3. Epistolæ LXXII ad Ausegism, ad Gozbertum abbatem, ad Otgarum archiepisc., ad Popponem comitem, ad Gebolmum palatii comitem, ad Hattoem comitem, ad Lotharium imperii consortem, ad imperatricem, ad amicum, etc., *ibid.*, 369. 4. Historia translationis BB. Christi martyrum Marcellini et Petri, *ibid.*, 557. 5. Chartæ vi pro monasterio Laureshamensi, descriptio locorum terminorumque vilæ Michelstadt, ad Meinfridum abbatem monasterii S. Servati, pro monasterio Blaudniensi, etc., 601 *seq.*

EGINO, abbas S. Uldalrici, an. 1135. Epistola, CLII, 855.

EIGIL (S.), Fuldensis abbas, an. 822. Vita sancti Sturmii abbatis Fuldenensis primi, CV, 421.

EKKHARDUS, Uraugiensis episc., an. 1100. 1. Chronicon Wirzburgense: ab Augusto imperatore Romano ad Henricum imp. Germ. an. 1057. 2. Chronica universale, in quo multa de origine Francorum, de Gohis, de Amazonibus, de Hunnis, de Longobardis, de actibus Caroli Magni, de origine Saxonum. 3. Hierosolymia de oppressione, liberatione ac restauratione sanctæ Hierosolymitanæ Ecclesiæ. 4. Epistola ad Erkembertum, CLV, 455, 460 *seq.*

ELDEFONSUS, Hispanus episc., an. 845. Opusculum de pane Eucharistico, revelatio ei facta in Spiritu sancto, mense sept. mo, CVI, 881 *seq.*

ELEUTHERIUS (S.), Tornacensis episc., an. 835. Sermones vi, de SS. Trinitate, de Incarnatione Domini, in Annuntiationis festum, oratio B. Eleutherii animam agentis ad Deum profideet ecclesiæ Tornac., LXV, 81.

ELEUTHERIUS, papa, an. 177. Decreta Eleutherii papæ, CXXX, 119.

ELEUTHERIUS, Wintoniensis episc., an. 675. Chartæ xi, Aldhelmo Schireburnensi episcopo, LXXXII, 309.

ELFREDA, an. inc. Epistola ad sanctum Bonifacium Mogunt., LXXXIX, 803.

ELIAS (de Coxida). *Vide COXIDA.*

ELIGIUS (S.), Noviom. episc., an. 659. 1. Homiliae xvi, in die natali Domini de pace servanda et elemosynis in die purificationis sanctæ Mariæ, de Evangelio et de usu luminarium, in quadragesima, de jejuniis laudibus, in cena Domini de lotionem pedum apostolorum et de penitentium reconciliatione, in cena Domini de non procrastinando in agenda penitentia, ad publice penitentes ut serio peniteant, in die coronæ Domini ad clerum, plebem et publice penitentes; in die coronæ Domini de vera charitate ad populum, in die coronæ Domini de filio prodigo ac penitente, etc. 2. Epistola ad sanctum Desiderium Cadurcensem episcopum. 3. Charta pro ecclesiâ se coudita in agro Solemniacensi, LXXXVII, 475, 395 *seq.*

ELIPANDUS, Toletanus episc. 790. Epistolæ v: ad Migeliu hæreticum, ad Fidelem abbatem, ad Carolum Magnum, ad Albiu, ad Felicem nuper conversum, XCVI, 860.

ELISABETH, Hungaria regina., an. 1383. Epistola civibus Utinensibus, XCIX, 670.

ELLINGERUS, abbas Tegernseensis., an. 1050 circ. Epistolæ vi, ad Fromundum monachum Tegernseensem, de optimo suo erga eundem animo et ordine presbyteri, ad Egilbertum episcopum Frisingensem, etc., etc., CXLII, 1317.

ELPIS, uxor Boetii, an. 525. Hymni 2, in honorem SS. apostolorum Petri et Pauli, LXIII, 537.

EMBRICO, Wirceburgensis episc., an. 1135. Sermo in exsequiis S. Ottonis Bambergensis episcopi, CLXIII, 1361.